
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o b'13DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR KELLY FERNANDA GOMES DA SILVA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentarl SP-OSI no Bloco dos Partidos PTB/PP/PR. (LP).

2 - EXONERAR JARDEL CASSEMIRO DA SILVA, matrícula nO
18.4211 do cargo de Secretário Parlamentarl SP-041 do Bloco dos Partidos PTB/PP/PRI

bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinetel CL-Ol1 no referido
Bloco. (LP).

4 - EXONERARI a pedidol MARIA CELIA DE MOURA FERNANDES,
matrícula nO 18.7721 do Cargo Especial de Gabinetel CL-021 do Bloco dos Partidos
PTB/PP/PR. (LP).

Brasília,05 de ago t de 2011., ,


